Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, выпиской из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости от 15.06.2023 № КУВИ-001/2023-
138213165, на основании поданного заявления от 13.06.2023 (вх. № Мз-511
от 13.06.2023), администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 56:45:0101042:9, расположенного в территориальной
зоне «О-З. Зона многофункциональной застройки», по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, ул. Карла Маркса, з/у 41 и считать его следующим: для
индивидуального жилищного строительства (код 2.1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя начальника Управления архитектуры, градостроительства и
капитального строительства администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области Бурдыгину Ю.В.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 06.06.2023 №
741-п «Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru